CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE TRABALHO, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO N° , DE 2022

(Do Dep. Alexis Fonteyne)

Requer o Aditamento do

Requerimento n° 49/2022 para

inclusão de palestrante para a

Audiência Pública, destinada ao

debate sobre o teletrabalho, sua

aplicação e impacto na realidade

contemporânea, e os efeitos

decorrentes da Medida Provisória nº

1.108, de 2022.

 Senhor Presidente:

 Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa

Excelência, ouvido o plenário desta comissão, o Aditamento do Requerimento n°

49/2022 para inclusão de palestrantes para a Audiência Pública, destinada ao debate

sobre o teletrabalho, sua aplicação e impacto na realidade contemporânea, e os efeitos

decorrentes da Medida Provisória nº 1.108, de 2022". Para discutir o tema com a

Comissão, recomendamos convite a:

 Representante da UNECS - União Nacional de Entidades do Comércio e

Serviços

Sala das Comissões, em __ de junho de 2022.

Deputado Alexis Fonteyne

NOVO-SP

*C
D2

23
34

31
62

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alexis Fonteyne
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223343162100